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Cornus controversa 'Pagoda'

   

               

         

                

Wysokość 6 - 8 (15) m

Szerokość 6-8m

Korona round, branching in layers, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie green with shallow grooves

Liście broad ovate to broad oval, 8 - 15 cm long, dark green

Kolor jesienny czerwony, purpurowy

Kwiaty cream♂ white, in 15 cm umbel-shaped corymbs, May/June

Owoce small dark-blue berry

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby any, if well-drained, except dry sandy soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie donice na drzewa, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie Alphons van der Bom, Oudenbosch, Netherlands, circa 1980

Niewielkie drzewo o gałęziach ułożonych poziomo, jedna nad drugą. 'Pagoda' została specjalnie wyselekcjonowana ze względu na swój

regularny i dobry pokrój. Korona ostatecznie staje się tak szeroka jak wysoka. Młode gałązki zmieniają kolor z czerwonawo-brązowego na

zielonkawo-brązowy. Liście mają nieregularny kształt i są błyszczące, ciemnozielone. Jesienią przebarwiają się na purpurowo-czerwono. Gdy

liście zwijają się nieco jesienią, uderzająco jasny spód liścia staje się wyraźnie widoczny. Po dużych baldaszkowatych kwiatostanach mogą

pojawić się małe ciemnoniebieskie jagody. Owocowanie jest jednak bardzo zmienne i nie jest gwarantowane. Drzewo dobrze nadaje się do

przycinania jako drzewo altanowe, ale ze względu na wczesny przepływ soków przycinanie powinno odbywać się latem lub jesienią. Korzeni się

powierzchownie z delikatnym systemem korzeniowym.
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